令和 2年 2月 21日

日本輸血・細胞治療学会東北支部

会員各位

支部長 北澤淳一

第 116回例会長 K.E.Nollet

第 116回支部例会に関する緊急のお知らせ

謹啓

2 月 29 日に開催いたします第 116 回東北支部例会につきましては、昨今の COVID-19 感

染拡大防止のため、プログラムを変更することになりましたのでご連絡いたします。なお、

参加する方につきましては、以下をご参考にご準備ください。

1 中国湖北省・浙江省など感染蔓延地域の関係者や陽性疑いとなった患者さんとの接触が

あった方、（本日以降）発熱・咳などの呼吸器症状のある方は、参加者のみならず座長や発

表者であっても参加をお控え下さいますよう強くお願いいたします。

2 マスク・手指衛生薬の用意は入手不足もあることから困難が予想されます。マスクにつ

いては参加者でご用意をお願いします。

3 出張の禁止勧告が出ている勤務先もあると思いますので、その場合は勤務先の指示に従

っていただきますようお願い申し上げます。

4 なお、今後の状況により開催にかかわる予定の変更が生じた際にはホームページにてお

知らせいたします。

※欠席される演者の方はスライド原稿を東北支部事務局に 2/28 までにお送りください。学

会員の場合は発表に代えることを考慮します。

謹白

記

１．検査技師推進委員会セミナー、I&A推進会議、意見交換会は中止

２．看護師推進委員会セミナー、評議員会、総会は開催。

以上